domicilio na Rua Villa Lobos, nº 07, quadra 106, sala B, Bairro Santo Amaro, CEP: 65.800-000, em Balsas/MA. REPRESENTADO NESTE ATO
PELO SENHOR KENEDI CASTRO DA SILVA, brasileiro, solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua 15, n° 100, Bairro São Félix na
cidade de Balsas/MA, CEP 65.800-000.

Valor total de R$: 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).

A despesa decorrente do objeto desta licitação correrá à conta recursos do orçamento da Secretaria Municipal de Administração.

Órgão: 0010 – Prefeitura Municipal de Angico.

SECRETARIA DA MULHER CULTURAE ASSUNTOS POLITICOS

Atividade: 10.07.13.392.0471.2.004– Festividades civis e comemorações.